АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2008                   №  15

г. Колпашево

Об утверждении плана расходов
в  разрезе кварталов на 2008 год

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.11.2007 № 88 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2008 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить план расходов в разрезе кварталов на 2008 год согласно приложению
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации поселения Сусолину Н.В.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                                                 Приложение  к постановлению
                                                                                                                                                                          Главы Колпашевского городского поселения
                                                                                                                               от 28.01. 2008 № 15
План расходов бюджета Колпашевского городского поселения на 2008 год в разрезе кварталов

	КФСР
	Сумма, тыс. руб.

 на год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	38193
	4963
	9873
	15047
	8310

	Национальная оборона
	191
	0
	0
	0
	191

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	26
	0
	0
	0
	26

	Национальная экономика
	200
	0
	40
	140
	20

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	86342
	9013
	57712
	10749
	8868

	Образование
	2769
	716
	677
	673
	703

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	25570
	5929
	6345
	6507
	6789

	Здравоохранение и спорт
	1454
	423
	502
	252
	278

	Итого:
	154745
	21044
	75149
	33368
	25185